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Notat - arbeidsmøte (møte 13)  
Samhandlingsprosjektet Sunnhet i Salten – Møte i styringsgruppa 

 

 

Møtedato: 30.08.2011 

Sted: Møterom Salten Regionråd 

Tilstede:      Rolf Steffensen, (leder), Hild Marit Olsen, Ingunn  

  Lie Mosti (vara) og Kai Brynjar Hagen (ref) 

Ikke tilstede: Jørgen Kampli, Bodil Friis, Iselin Marstrander,  

  Hege Kristin Aune Jørgensen   

 

 

 

Notat fra arbeidsmøte (møte 13) i Sunnhet i Salten 30.08.11 
 

Planlagt styremøte i Samhandlingsprosjektet Sunnhet i Salten (SSS)  den 30.08.11 
ble av styreleder besluttet omgjort til et arbeidsmøte pga mange forfall.  
 
Sølvsuper helse- og velferdssenter i Bodø 
Konsept og prosjektutvikling ble gjennomgått. Meget vellykket å ansette 
driftsplanlegger. Partnerskapsavtale mellom Bodø kommune og Husbanken. God 
omtale på Husbankens hjemmeside nasjonalt. Samarbeid med UiN (blant andre Ove 
Jakobsen) om forholdet til institusjonens omgivelser.  
 
Konklusjon: Viktig prosjekt, ikke bare for Bodø kommune. Ønskelig at dette 
presenteres for Salten Regionråd. 
 
Mandat for SSS 
Forslag til nytt mandat for SSS er sendt kommunene. Det framgår av avisoppslag at 
det er behov for nærmere utdypning av saksforholdet og oppretting av misforståelser. 
 
Konklusjon: Tema foreslås satt på dagsorden for SR førstkommende møte. 
Styreleder for SSS vil gi en orientering. 
 
Legevaktformidling 
Bodø kommune er i gang med å utrede hvordan Bodø kommunale legevakt kan 
dimensjoneres for å ta imot legevakttelefoner fra hele SSS-området, i alt 81559 
innbyggere, samt kostnadene med dette.  
Også firma HT Safe AS er interessert i å drive legevaktformidling fortsatt. 
 
Konklusjon: Det tas sikte på en åpen prosess der også argumenter fra HT Safe AS 
blir tatt med. Det må være solid grunnlag for tilrådninger til kommunene i sakens 
anledning.  
 
Øyeblikkelig hjelp døgntilbud (ØHJD) 
Så langt har NLSH signalisert at kun 5 plasser kan bli finansiert i 2012 (1 plass i 
Lofoten, 1 plass i Vesterålen, 3 plasser i Salten).  
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Helse- og omsorgsdepartementet har muntlig signalisert at alle kommuner som 
ønsker å opprette ØHJD i 2012 uansett bør sende søknad til Helsedirektoratet.  
Dette både for å synliggjøre behov og fordi foretakene ventelig vil få så stor vekst i 
budsjettrammene at flere ØHJD kan finansieres. 
Prosjektleder har skrevet brev til Helse Nord RHF 050811 i sakens anledning, også 
med spørsmål om fordelingen av statlige midler til ulike kommuner i Nord-Norge. 
Svarbrev foreligger ikke ennå. 
PreOB (prehospital observasjon og behandling) er et godt eksempel på ØHJD som 
er tilpasset de kommunene som deltar slik at tilbudet blir fullt forsvarlig.  
 
Konklusjon: Kommunene kan oppfordres til å søke finansiering for ØHJD så snart 
som mulig. 
 
Veileder for samarbeidsavtaler mellom kommuner og RHF/HF 
Overordnet samarbeidsutvalg er et tema i foreløpig utkast til veileder. Spørsmålet er 
om det fortsatt er mulig å opprettholde RESO Salten, eller om dette må utgå til fordel 
for et felles, overordnet samarbeidsutvalg der alle kommunene i Salten, Lofoten og 
Vesterålen sitter sammen med NLSH HF.  
 
Konklusjon: Det er viktig at samarbeidsorganer mellom foretak og kommuner blir 
organisert ut fra primærhelsetjenestens perspektiv, ikke på andrelinjens premisser. 
 
 
Kai Brynjar Hagen 
30.08.11 

 

 

 


